	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ELIMINACJE DO OLIMPIEDY MŁODZIEŻY I PUCHAR POLSKI  W KOLARSTWIE SZOSOWYM

	
	kat. Junior młodszy
	WYNIKI JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS
	

	lp.
	nr
	kod
	nazwisko
	imię
	klub
	min
	sek
	s.s.
	min
	sek
	s.s.

	1
	16
	POL19950805
	KARBOWY
	MARCIN
	GKS TARNOVIA TARNOWO PODG
	13
	50
	1
	0
	0
	0
	

	2
	1
	POL19950311
	KRZYWDA
	PATRYK
	KTK KALISZ
	13
	52
	75
	0
	2
	74
	

	3
	2
	POL19951124
	PAWLAK
	TOBIASZ
	KTK KALISZ
	14
	7
	20
	0
	17
	19
	

	4
	17
	POL19951115
	OPIELEWICZ
	MATEUSZ
	GKS TARNOVIA TARNOWO PODG
	14
	23
	62
	0
	33
	61
	

	5
	31
	POL19960411
	GARCZYŃSKI
	DARIUSZ
	KS SPOŁEM ŁÓDŹ
	14
	24
	61
	0
	34
	60
	

	6
	19
	POL19950406
	SZELĄG
	GRACJAN
	GKS TARNOVIA TARNOWO PODG
	14
	25
	36
	0
	35
	35
	

	7
	4
	POL19960127
	WEWIÓR
	PATRYK
	KTK KALISZ
	14
	29
	37
	0
	39
	36
	

	8
	6
	POL19951027
	ROWICKI
	WOJCIECH
	KTK KALISZ
	14
	30
	59
	0
	40
	58
	

	9
	5
	POL19960125
	ZALEŚNY
	PAWEŁ
	KTK KALISZ
	14
	38
	81
	0
	48
	80
	

	10
	25
	POL19960118
	SKRĘŻYNA
	TOMASZ
	UKS JELCZ LASKOWICE
	14
	49
	72
	0
	59
	71
	

	11
	37
	POL19950315
	JAJCZAK
	RADOSŁAW
	MLKS WIELUŃ
	14
	50
	75
	1
	0
	74
	

	12
	3
	POL19960127
	WEWIÓR
	DOMINIK
	KTK KALISZ
	14
	55
	84
	1
	5
	83
	

	13
	27
	POL19950512
	SWOJAK
	PRZEMYSŁAW
	KKS GOSTYŃ
	14
	57
	99
	1
	7
	98
	

	14
	24
	POL19950923
	TRZASKAWKA
	BARTŁOMIEJ
	KS STOMIL POZNAŃ
	15
	2
	83
	1
	12
	82
	

	15
	23
	POL19960715
	GZIEL
	KEWIN
	KS STOMIL POZNAŃ
	15
	7
	43
	1
	17
	42
	

	16
	43
	POL19950314
	LIS
	TOBIASZ
	LKS Z.OPOLSKA
	15
	7
	77
	1
	17
	76
	

	17
	30
	POL19960506
	TUREK
	KAMIL
	LUKS FENIKS CZERNICA
	15
	16
	0
	1
	25
	99
	

	18
	33
	POL19950516
	SOBIESZEK
	DOMINIK
	KS SPOŁEM ŁÓDŹ
	15
	18
	36
	1
	28
	35
	

	19
	20
	POL19950404
	ZYGARŁOWSKI
	SZYMON
	GKS TARNOVIA TARNOWO PODG
	15
	19
	67
	1
	29
	66
	

	20
	38
	POL19950904
	WIĘCLEWSKI
	MARCIN
	MLKS WIELUŃ
	15
	21
	60
	1
	31
	59
	

	21
	32
	POL19960406
	HUT
	ADRIAN
	KS SPOŁEM ŁÓDŹ
	15
	22
	34
	1
	32
	33
	

	22
	26
	POL19950422
	WALCZAK
	MICHAŁ
	KKS GOSTYŃ
	15
	24
	44
	1
	34
	43
	

	23
	12
	POL19960821
	RĘGOWSKI
	MATEUSZ
	KTC KOŁO
	15
	25
	11
	1
	35
	10
	

	24
	15
	POL19950721
	ANDRZEJAK
	FILIP
	GKS TARNOVIA TARNOWO PODG
	15
	27
	72
	1
	37
	71
	

	25
	28
	POL19960424
	WOLNY
	KAROL
	KKS GOSTYŃ
	15
	28
	2
	1
	38
	1
	

	26
	48
	POL19950811
	FABISIAK
	DOMINIK
	UKS TRÓJKA JAROMA JAROCIN
	15
	29
	8
	1
	39
	7
	

	27
	45
	POL19951010
	OŚCIŁOWSKI
	ADAM
	LKS Z.OPOLSKA
	15
	31
	76
	1
	41
	75
	

	28
	40
	POL19960816
	CHMIELEWSKI
	ARTUR
	LUKS DWÓJKA STRYKÓW
	15
	33
	41
	1
	43
	40
	

	29
	36
	POL19950218
	WILGUS
	WOJCIECH
	LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW
	15
	35
	78
	1
	45
	77
	

	30
	29
	POL19950513
	WASZKUN
	JAKUB
	FENIKS WERTYKAL RYDUŁTOWY
	15
	41
	91
	1
	51
	90
	

	31
	14
	POL19950320
	STASZEWSKI
	FILIP
	KTC KOŁO
	15
	42
	38
	1
	52
	37
	

	32
	44
	POL19960906
	MATELSKI
	MACIEJ
	LKS Z.OPOLSKA
	15
	49
	54
	1
	59
	53
	

	33
	13
	POL19950405
	SZYMANOWICZ
	SZYMON
	KTC KOŁO
	16
	13
	86
	2
	23
	85
	

	34
	49
	POL19961116
	KUKFISZ
	DAWID
	UKS TRÓJKA JAROMA JAROCIN
	16
	18
	97
	2
	28
	96
	

	35
	39
	POL19961205
	MIELCZAREK
	RAFAŁ
	BIKE TEAM ŚWIEBODZICE
	16
	38
	76
	2
	48
	75
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